关于组织开展江苏省第十二届“蓝天杯”
中小学教师优秀论文评选活动的通知

各市、县（市、区）教师培训机构（教师进修学校）：

“蓝天杯”中小学教师优秀论文评选活动，是由江苏省教师培训中心主办的一项专门面向全省农村中小学教师的教科研优秀论文评选活动。自2003年起每年举办一届，迄今已举办十一届。十一年来，这一活动得到了省教育厅师资处领导的直接关心，得到了各地教育行政部门的高度重视，得到了广大农村中小学教师的普遍欢迎，活动的宗旨及评奖导向得到了较好体现，参与教师日趋踊跃，论文数量逐年递增，论文质量稳步提升。

为进一步服务我省广大农村中小学教师的专业成长，经研究决定，今年继续举办江苏省“蓝天杯”中小学教师优秀论文评选活动。请各市、县（市、区）教师培训机构（教师进修学校）继续关心、重视这项活动，积极发动、认真组织好本地区教师报名参加。
江苏省教师培训中心

     二○一四年四月二十二日
附件：江苏省第十二届“蓝天杯”中小学教师优秀论文评选活动征稿要求

抄报：省教育厅师资处
抄送：各市、县（市、区）教育局人事（师资）处

附件：
江苏省第十二届“蓝天杯”中小学教师优秀论文评选活动
征稿要求

江苏省第十二届“蓝天杯”中小学教师优秀论文评选活动由江苏省教师培训中心主办，由《小学教师培训》编辑部具体承办。现将有关事项通知如下：

一、论文要求

1.论文立意新颖、观点鲜明、立足实际、着力创新、原创性强。

2.每篇论文字数原则上3000字左右，一般不超过5000字。

3.为有序评审、减少差错，今年将继续采取网上提交与寄送纸质文本同时进行的方式。打印稿的打印格式要求是：标题用二号黑体，标题下面的单位、邮编和姓名用四号楷体，摘要用小四号楷体，正文用四号宋体，1.5倍行距，参考文献和注释用五号楷体，打印用A4纸。
4.往年已参加“蓝天杯”评选并获奖的教育科研论文不得再次参评。参评论文已产生某些社会影响（发表、交流、获其他奖项等）者请在文末注明。

二、参评对象

全省中小学、幼儿园教师、各培训机构教师，均可独立或合作（不超过2人）撰写论文参加评比。参评对象尤其要向农村中小学一线教师倾斜。

三、起止时间

2014年4月25日～6月30日征文，2014年8月评审，2014年11月颁奖。

四、选送要求

1.各市、县（市、区）教师进修学校（教师培训机构）负责所在地区域内的征稿和收费工作，个人也可单独申报。

2.所有参评论文均需在网上申报。请登录“江苏教师教育”网站（http://www.jste.net.cn或http://www.jste.org.cn），进入“蓝天杯论文评选”专栏。具体要求及登录方式详见网站说明。

3.每篇参评论文须交评审费50元，主要用于评审、授奖和印刷优秀论文集等,可由邮局汇款或银行转帐（注明参赛教师姓名、联系电话）。

4.纸质论文和评审费原则上由各教师进修学校和相关培训机构集中寄送，联系人：陆老师，电话0510—82932605；晏老师，电话0510—82932618，纸质论文寄送和评审费邮汇地址：宜兴市教育西路19号，《小学教师培训》编辑部宜兴工作室晏文东收，邮编214206。

评审费银行转帐帐号：

户  名：宜兴市教师进修学校
帐  号：32001616250052501541
开户行：建行东山办事处

五、评比办法

1.聘请高校教授、科研院所研究员、特级教师、教育行政主管部门领导组成专家评审委员会，在初评、复评的基础上组织论文的终评。

2.评奖类别将按中学组（含培训机构）、小学组和幼儿园组分别进行。根据论文质量评出一、二、三等奖，其中一等奖为1%以内，二等奖为20%左右，三等奖为40%左右。获奖者由江苏省教师培训中心颁发获奖证书。

3.根据选送论文的数量和质量，还将评选优秀组织奖若干名。
4.获一等奖和优秀组织奖的部分代表将被邀请参加今年11月的颁奖活动。

5.如发现属抄袭的参评论文，则一律取消评奖资格，并反馈作者所在地教育局，且五年内不得再次参评。
PAGE